dómarinn farið tvær vikuferðir til Reykjavíkur í erindum héraðs- 

ins, og hefur því dómur eigi verið fyrr uppkveðinn. 

Því dæmist rétt vera: 

Stefndur í máli þessu, h/f Grímur í Borgarnesi, greiði stefn- 

andanum, Ólafi Sigurðssyni verkamanni í Borgarnesi, 5430.00 

— fimm þúsund fjögur hundruð og þrjátíu — krónur með 5% 

ársvöxtum frá %;, 1942 að telja til greiðsludags. Þá afhendi 

stefndur stefnandanum endurgjaldslaust 2 — tvö — hlutabréf 

í h/f Grímur, hvort að nafnverði 1000 — eitt þúsund — krón- 

ur með arðmiðum frá stofnun félagsins, eða jafngildi þeirra